7828/04-11-

2014 υπηρεσιακό σηµείωµα της κας Ζωής Ευαγγελοπούλου ΠΕ Αρχιτέκτων 

Μηχανικός, για τις ανάγκες της επισκευής – συντήρησης των κτιριακών εγκαταστάσεων 

του Μουσείου Βυζαντινού Πολιτισµού. Το ποσό της σύµβασης ορίζεται στις: 

Καθαρή αξία : πέντε χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ  (5.400,00€) και  

Φ.Π.Α. : χιλίων διακοσίων σαράντα δύο ευρώ (1.242,00€)  

Σύνολο :έξι χιλιάδων εξακοσίων σαράντα δύο ευρώ (6.642,00€), 

συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 

Στο  ποσό αυτό περιλαµβάνεται και ο παρακρατούµενος κατά το νόµο φόρος εισοδήµατος 

και κάθε άλλος φόρος (ΜΤΠΥ,  ΧΑΡΤ, ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ & 0,10%  κράτηση υπέρ 

της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων σύµφωνα µε το  Ν.4013/2011